Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
  17.04.2019 г. № 276
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 апреля 2019 г. № 276
г. Алатырь

Об определении помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам в депутаты Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к дополнительным выборам 19 мая 2019 года

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 33 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»,  администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

          1. Определить помещения, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам в депутаты Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к дополнительным выборам 19 мая 2019 года, согласно приложению.

          2. Направить настоящее постановление в Алатырскую городскую территориальную избирательную комиссию.

          3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Алатыря в сети «Интернет».

Глава администрации                                                                               Ю.Н.Боголюбов
Марунина Н.В.
8(83531) 21302

Приложение

к постановлению  администрации

города Алатыря

от _17 апреля 2019 г. № 276___

П Е Р Е Ч Е Н Ь
помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для предоставления на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам в депутаты Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к дополнительным выборам 19 мая 2019 года

	Место проведения встречи
	Адрес

	МАУ «Алатырский городской Дворец культуры»
	г.Алатырь, ул.Московская, д.106